
SYNLAB  Eesti  OÜ
laboriteenuste  hinnakirja
muudatus al 01.04.2024
Hea koostööpartner!

Eesti Tervisekassa uuendab 1. aprillil 2024 tervishoiuteenuste
loetelu ning tervishoiuteenustele seatud piirhindasid.

SYNLAB  Eesti  OÜ  laboriteenuste  hinnad  põhinevad  Eesti
Tervisekassa hindadel, mistõttu alates 1. aprillist väljastab
SYNLAB  Eesti  OÜ  arved  teostatud  laborianalüüside  eest
Tervisekassa uue hinnakirja alusel. Uuendame kodulehel asuvat
analüüside hinnakirja esimesel võimalusel.

Kõik lepingulised tingimused jäävad kehtima.

 

Meeldivat koostööd soovides
SYNLAB Eesti

Müosiitide IgG paneel
Hea koostööpartner!

Seoses Müosiitide IgG paneeli (immunoblot) vastuste kuvamise
ühtlustamisega  Eesti  meditsiinilaborites,  muutub  alates
04.03.2024  vastuse  väljastamise  vorm.  Negatiivne  või
positiivne  vastus  koos  kommentaariga  väljastatakse  igale
paneeli  liikmele.  Testi  tellimise  asukoht  programmis  jääb
samaks.
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Alates 1. veebruarist muutus
esmase veregrupi tegemise ja
määramise kord
Tulenevalt  Sotsiaalministeeriumi  määruse
’’Immunohematoloogiliste  uuringute  tegemise  tingimused  ja
kord’’  muudatusest  ei  ole  enam  vajalik  esmase  veregrupi
määramine  patsiendi  juuresolekul.  Piisab  ühest  õigesti
markeeritud 6 ml EDTA-katsutist, millest teostatakse vastavalt
vajadusele  tellitud  immunohematoloogilised  uuringud:  ABO  ja
RhD (kinnitav uuring), erütrotsütaarsete antikehade sõeluuring
kahe erütrotsüüdiga.

Alates 1. veebruarist ei pea määrama esmast veregruppi ega
seda  infot  laborile  koos  tellimusega  edastama.  Küll  aga
pöörame väga suurt tähelepanu õigesti võetud ja markeeritud
katsutile. Immunohematoloogilised analüüsid tuleb alati võtta
6  ml  EDTA-katsutisse  ning  markeerida  seadusest  tulenevalt
patsiendi ees- ja perekonnanimega ning isikukoodi/sünniajaga.
Mittekorrektselt  ja  markeerimata  katsutist  analüüsi  ei
teostata. Ribakoodi palume kleepida katsutile nii, et see ei
varjaks  patsiendi  andmeid.  Kollase  verekaardi  väljastamisel
tuleb kleepida ribakood verekaardile. Ühtlasi tuletame meelde,
et erütrotsütaarsete antikehade uuringut ei teostata ilma ABO
uuringuta.

Lugupidamisega
SYNLAB Eesti  
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Alates 1. veebruarist arvete
lisad  kättesaadavad  SYNLABi
vastuste portaalist
Hea koostööpartner

Selleks,  et  ühtlustada  finantsandmete  liikumist  ja  muuta
aruandlusprotsesse  sujuvamaks,  teeme  alates  1.  veebruarist
muudatuse  arvete  lisa  edastamise  suunal.  Arved,  mis
genereeritakse  alates  2024.  aastast  kalendrikuu  kohta,
saadetakse  jätkuvalt  e-mailile,  kuid  arvete  lisad  laetakse
üles  teie  asutuse  veebivastuste  kontole.   Antud  lahendus
võimaldab  soovi  korral  laiendada  inimeste  ringkonda  teie
asutuse siseselt arvete lisade ligipääsule, vähendab digiprügi
ja arvete lisade dekrüpteerimise vaeva.

Kes näeb portaalis arvete lisasid?

Nii  tellimuste  vastuste  vaatamine  kui  ka  arvete  lisade
nägemine on piiratud õigustega. SYNLAB ise vastavaid õiguseid
ei jaga, vaid tagab need ainult juhul, kui asutusest on tulnud
selleks soov ja ettenähtud digiallkirjastatud dokument. Uuele
süsteemile üleminekuga on automaatselt tagatud ainult arvete
lisade  nägemise  õigused  nendele,  kes  on  siiani  saanud
krüpteeritud  arvete  lisad  e-mailile.

Kust näeb arvete lisasid veebivastuste portaalis?

Arvete  lisade  nägemiseks  on  vajalik  sisse  logida  SYNLABi
veebivastuste  portaali:  https://vastused.synlab.ee.  Portaali
saab sisse logida nii ID-kaardi, Mobiil-ID kui ka Smart-ID
kontoga.

Avalehel  tuleb  valida  üleval  paremalt  menüüst  (  nupp)
„Arvelisad“:
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Avaneb  vaade  saadaval  olevatest  arvelisadest  koos
allalaadimise linkidega kahes formaadis (.pdf või .xlsx):

Veebivastuste portaalis kuvatakse ja muudetakse kättesaadavaks
viimase  kolme  kuu  (arveldusperioodi)  arvelisad.  Õiguste
muutmiseks  (veebivastuste  arvelisade  portaali  kasutajate
lisamiseks või eemaldamiseks) saab alates 1. veebruarist täita
dokumendi  „Avaldus  3“,  mille  leiate  veebivastuste
sisselogimise  avalehelt,  vajutades  „Vajan  abi“.
Digiallkirjastatud faili palume saata kliendihaldus@synlab.ee.

Küsimuste korral võtke palun ühendust SYNLABi klienditoega või
oma kliendihalduriga.

 

Lugupidamisega

SYNLAB Eesti
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Helicobacter  pylori  DNA  ja
klaritromütsiin-tundlikkuse
paneeli  teostamine  ajutiselt
peatatud
Hea koostööpartner

 

Seoses  ootamatu  teavitusega  reagendi  tootmise  lõpetamise
kohta,  ei  ole  võimalik  SYNLABis  teostada  mõnda  aega
Helicobacter  pylori  DNA  ja  klaritromütsiin-tundlikkuse
paneeli. Tegeleme hetkel uue reagenti otsimisega, et üks hetk
jätkata  analüüsi  teostamist.  Järgmise  nädala  jooksul
eemaldatakse  uuring  ka  ajutiselt  elektroonsest
tellimislistist.

 

Vabandame võimalike ebamugavuste pärast!

SYNLAB  Eesti  OÜ
laboriteenuste  hinnakirja
muudatus al 01.01.2024
Hea koostööpartner!
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On  aeg  jätta  2023.  aastaga  hüvasti,  sest  aasta  2024  on
terendamas! Aasta lõpetame oluliste finantsuudistega.

 

Tervisekassa hinnakirja muudatus

Tervisekassa  uuendab  1.  jaanuarist  2024  tervishoiuteenuste
loetelu ning tervishoiuteenustele seatud piirhindasid. SYNLAB
Eesti  OÜ  laboriteenuste  hinnad  põhinevad  Tervisekassa
hindadel, mistõttu alates 1. jaanuarist 2024 väljastab SYNLAB
Eesti OÜ arved teostatud laborianalüüside eest Tervisekassa
uue hinnakirja alusel. Uute hindadega saab tutvuda SYNLABi
kodulehel.

Kõik lepingulised tingimused jäävad kehtima.

 

Arveldusperioodi muudatus

SYNLAB  Eesti  OÜ  muudab  alates  1.  jaanuarist  2024
arveldusperioodi.  Varasema  26.  kuupäevast  25.  kuupäevani
arveldatav periood asendub kalendrikuuga (kuu 1. kuupäevast
viimaseni)  ning  arved  väljastatakse  järgmise  kuu  alguses.
Seoses üleminekuga palume arvestada, et 2024. aasta veebruari
alguses saadetud arve sisaldab lisaks jaanuari andmetele ka
2023. aasta 26.-31. detsembri andmeid.

 

Meeldivat vana aasta lõppu soovides

SYNLAB Eesti
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Alates  2.  jaanuarist
lõpetatakse harulaborites üle
Eesti  glükoosi  ja  INR
analüüside  kohapeal
teostamine
Hea koostööpartner

 

Ajalooliselt  on  SYNLABi  harulaborite  Cito!  vereanalüüside
valikusse kuulunud lisaks hemogrammi ja CRP analüüsidele ka
glükoosi ja valikuliselt ka INR määramine POC analüsaatoritel.

Seoses  harulaborites  kohapeal  teostatavate  glükoosi  ja  INR
analüüside väikeste mahtudega, mille tõttu on keeruline tagada
analüüside vajalikku kvaliteeti POC seadmetel, lõpetame alates
2.  jaanuarist  harulaborites  üle  Eesti  glükoosi  ja  INR
analüüside  kohapeal  tegemise.

Mõlemat analüüsi saab jätkuvalt Cito! korras tellida, kuid
nende teostamine viiakse üle Tartu kliinilisse laborisse ja
Tallinna kesklaborisse. Kõik laborisse Cito! korras saabunud
tellimused teostatakse eelisjärjekorras samal tööpäeval.

Siinkohal  tuletame  meelde,  et  Cito!  analüüside  tellimiseks
peab  oma  arsti  programmis  tellimuse  markeerima  Cito!-na,
vajutades tellimust tehes vastavale väljale (Pilt 1). Proov
tuleb  markeerida  lisaks  ribakoodile/patsiendi  andmetele  ka
kollase kleebisega (Pilt 2).
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Pilt 1. Cito! märgistamise koht Perearst2 programmis.
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Pilt 2. Katsuti markeerimine kollase kleepsuga.

 

Küsimuste  korral  pöörduge  julgelt  SYNLABi  klienditoe  (tel
17123, klienditugi@synlab.ee) või oma kliendihalduri poole.

 

Lugupidamisega

SYNLAB Eesti

Alates  18.  detsembrist
määrame IL-6 seminaalplasmast
ja  eesnäärme  sekreedist  uue
meetodiga
Käesolevaga anname teada, et seoses seni kasutatava reagendi
tootmise  lõpetamisega  vahetab  meditsiinilabor  SYNLAB  alates
18. detsembrist seminaalplasmast ja eesnäärme sekreedist IL-6
määramise metoodikat. Analüüsi teostamine viiakse üle Luminex
seadmelt üle Immulite 2000 XPi seadmele. Antud muudatusega
viiakse läbi analüüsi standardiseerimine ja automatiseerimine,
mis lisab paindlikkust analüüsi teostamisele.

SYNLABis läbiviidud võrdluskatsed näitavad, et Immulite peal
on  IL-6  tulemused  keskmiselt  110%  ehk  2  korda  kõrgemad
(tulemuste võrdlus vahemikus 3 – 1300 ng/l). Korrelatsioon
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kahe meetodi  vahel on väga hea (r= 0,97). Uue meetodi välised
võrdluskatsed  Kliinikumi  Ühendlaboriga  näitasid  samuti  väga
head korrelatsiooni (r= 0,95).  SYNLABis saadud IL-6 tulemused
on  keskmiselt   9,7  %  kõrgemad  kui  Ühendlaboris  saadud
tulemused.  Seega  SYNLABI  ja  Ühendlabori  poolt  teostatavate
IL-6 analüüside tulemused on tulevikus hästi võrreldavad.

 

 

Andmekaitsealane
klienditeavitus
Seoses  avalikuks  tulnud  küberründega  ühe  tervishoiuteenuse
pakkuja  vastu  kinnitame,  et  SYNLAB  Eesti  OÜ  teenuseid
kasutanud  inimesed  muretsema  ei  pea,  ühegi  meie  patsiendi
isikuandmed,  sh  isikustatavad  terviseandmed  pole  saanud
teatavaks selleks volitamata isikule.

Tuumavastase  IgG  vastused
muutuvad
Seoses Tuumavastase IgG vastuste kuvamise ühtlustamisega Eesti
meditsiinilaborites,  muutub  alates  18.07.2023  analüüsil
Tuumavastane IgG nimetus programmis (asukoht jääb samaks) ANA
IgG paneeliks (IF) ja vastuse väljastamise vorm:
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Positiivse vastuse näidis:

ANA IgG paneel (IF)
ANA IgG (IF)          Positiivne
ANA IgG muster   Tsentromeerne
ANA IgG tiiter       1:1000

 

Nagatiivse vastuse näidis:

ANA IgG paneel (IF)
ANA IgG (IF)          Negatiivne
ANA IgG muster  
ANA IgG tiiter 


